
RESULTS
TUM Level 2 Women 11-12

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

WALTERS Neve162 27.0000.0 0.09.100 9.100 8.900 9.0001 8.900

North of England 0.0 8.900 9.000 8.800 8.8708.800 0.0 26.570

81.620

9.400 0.09.300 28.0500.0 9.400 9.3509.300

26.570

28.050

27.000

EBBAGE Emily144 26.6700.0 0.09.000 8.900 8.900 8.8702 8.700

North West 0.0 8.900 8.900 9.000 8.9208.900 0.0 26.720

81.560

9.400 0.09.400 28.1700.0 9.400 9.3709.300

26.720

28.170

26.670

ROBSON Kate158 26.5700.0 0.08.800 9.000 8.900 8.8703 8.800

North West 0.0 8.900 9.000 8.900 8.9008.800 0.0 26.700

81.470

9.500 0.09.400 28.2000.0 9.300 9.4009.400

26.700

28.200

26.570

FINN Erin145 26.9700.0 0.09.000 9.200 9.000 8.9704 8.700

South 0.0 9.200 8.800 8.900 8.9508.900 0.0 26.750

81.470

9.400 0.09.300 27.7500.0 9.100 9.2509.200

26.750

27.750

26.970

LYDIATT Tilly May149 26.5000.0 0.08.900 8.900 8.800 8.8005 8.600

North of England 0.0 9.100 9.000 9.000 9.0008.900 0.0 27.000

81.220

9.300 0.09.300 27.7200.0 9.100 9.2209.200

27.000

27.720

26.500

GADD Harriet146 26.3700.0 0.08.800 8.800 8.900 8.7706 8.600

London 0.0 8.700 8.800 9.100 8.8708.900 0.0 26.570

80.860

9.300 0.09.400 27.9200.0 9.300 9.3209.300

26.570

27.920

26.370

HARRIS Lois147 26.2700.0 0.08.900 8.700 8.800 8.7707 8.700

South 0.0 8.600 8.700 8.700 8.6708.700 0.0 26.070

79.910

9.200 0.09.200 27.5700.0 9.200 9.1709.100

26.070

27.570

26.270

WHEELER Charlotte163 25.9200.0 0.08.700 8.600 8.700 8.6208 8.500

South West 0.0 8.900 8.900 8.800 8.8208.700 0.0 26.520

79.860

9.200 0.09.000 27.4200.0 9.200 9.1209.100

26.520

27.420

25.920

MILES Lilly151 25.6200.0 0.08.500 8.400 8.600 8.5209 8.600

South East 0.0 8.700 8.600 8.800 8.7508.900 0.0 26.250

79.620

9.400 0.09.300 27.7500.0 9.100 9.2509.200

26.250

27.750

25.620

MCGONIGLE Holly150 25.5000.0 0.08.500 8.500 8.500 8.50010 8.500

Scotland 0.0 8.600 8.600 8.800 8.7509.000 0.0 26.150

79.070

9.200 0.09.200 27.4200.0 9.100 9.1209.000

26.150

27.420

25.500

PADDOCK Olivia155 25.9200.0 0.08.600 8.700 8.400 8.62011 8.800

West Midlands 0.0 8.700 8.600 8.600 8.6208.600 0.0 25.820

79.040

9.100 0.09.100 27.3000.0 9.100 9.1009.100

25.820

27.300

25.920

COOPER Lola24 25.5500.0 0.08.500 8.500 8.500 8.55012 8.700

London 0.0 8.500 8.500 8.700 8.6008.700 0.0 25.800

78.950

9.200 0.09.200 27.6000.0 9.200 9.2009.200

25.800

27.600

25.550

WALLIS Lana161 25.2200.0 0.08.600 8.300 8.500 8.42013 8.300

South West 0.0 8.700 8.700 8.700 8.7008.700 0.0 26.100

78.720

9.200 0.39.300 27.4000.0 9.000 9.2009.300

26.100

27.700

25.220
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NOBLE Lilly153 26.1200.0 0.08.700 8.600 8.700 8.72014 8.900

Wales 0.0 8.400 8.400 8.400 8.4008.400 0.0 25.200

78.620

9.200 0.09.000 27.3000.0 9.200 9.1009.000

25.200

27.300

26.120

UNDERWOOD Meisha160 25.0200.0 0.08.100 8.300 8.500 8.32015 8.400

East 0.0 8.800 8.500 8.600 8.6508.700 0.0 25.950

78.570

9.200 0.09.300 27.6000.0 9.200 9.2009.100

25.950

27.600

25.020

CLEWLOW Lydia143 25.2200.0 0.08.400 8.400 8.500 8.42016 8.400

West Midlands 0.0 8.700 8.500 8.400 8.5508.600 0.0 25.650

78.420

9.200 0.09.200 27.5500.0 9.200 9.1509.000

25.650

27.550

25.220

POPOVTSEVA Polina156 24.9200.0 0.08.400 8.300 8.300 8.32017 8.300

South East 0.0 8.700 8.600 8.600 8.6708.800 0.0 25.970

78.340

9.200 0.09.100 27.4500.0 9.200 9.1509.100

25.970

27.450

24.920

BEEBY Emma-Mai141 25.2200.0 0.08.500 8.400 8.400 8.42018 8.400

East Midlands 0.0 8.500 8.400 8.500 8.4208.300 0.0 25.320

77.960

9.200 0.09.200 27.4200.0 9.000 9.1209.100

25.320

27.420

25.220

ALEXANDER Melissa140 25.6500.0 0.08.600 8.400 8.700 8.55019 8.500

Scotland 0.0 8.700 8.400 8.300 8.4508.400 0.0 25.250

77.870

9.000 0.09.000 26.9700.0 8.800 8.9709.100

25.250

26.970

25.650

BOXALL Ruby142 25.6500.0 0.08.500 8.500 8.600 8.55020 8.600

Yorkshire 0.0 8.200 8.400 8.500 8.3708.400 0.0 25.170

77.820

9.000 0.08.900 27.0000.0 9.000 9.0009.100

25.170

27.000

25.650

ROBERTS Isabel May157 24.8700.0 0.08.400 8.100 8.300 8.27021 8.300

Wales 0.0 8.300 8.200 8.400 8.4208.800 0.0 25.120

77.260

9.200 0.09.100 27.2700.0 8.900 9.0709.100

25.120

27.270

24.870

KEARNEY Amy148 24.0000.0 0.07.900 8.100 7.900 8.00022 8.100

Northern Ireland 0.0 8.400 8.500 8.300 8.4008.400 0.0 25.200

76.650

9.100 0.09.100 27.4500.0 9.200 9.1509.200

25.200

27.450

24.000

MILLAN Aliyah152 24.8700.0 0.68.700 8.200 8.500 8.47023 8.500

East Midlands 0.0 8.600 8.500 8.600 8.6008.700 0.0 25.800

50.670

0.000 0.00.000 0.0000.0 0.000 0.0000.000

25.800

0.000

25.470

ONEILL Phoebe154 22.7700.0 0.07.500 7.600 7.600 7.57024 7.600

Yorkshire 0.0 8.400 8.400 8.700 8.5708.800 0.0 25.670

48.440

0.000 0.00.000 0.0000.0 0.000 0.0000.000

25.670

0.000

22.770
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